
EE/S S137
19/07/2023
437148-2023-EL

1 / 3

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437148-2023:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Αθήνα: Αντιδραστήρια εργαστηρίων
2023/S 137-437148

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: 251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: Π. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Κωδικός NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών / Kentrikos Tomeas Athinon
Ταχ. κωδικός: 11525
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: 251ΓΝΑ/ΔΟΥ/ΤΜ.ΠΡΟΜ/ΓΡ.ΔΙΑΓ.-ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: doypromith.251gna@haf.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2107464105
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.haf.gr

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: www.haf.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: http://
www.promitheus.gov.gr

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών ή τοπικών τους 
παραρτημάτων

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Άμυνα

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Δ.19/23 (Προμήθεια Φιαλών Αιμοκαλλιέργειας με την Παροχή Συνοδού Εξοπλισμού για Κάλυψη Αναγκών 251 
Γενικού Νοσοκομείου Αεροπορίας)

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
33696500 Αντιδραστήρια εργαστηρίων

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:doypromith.251gna@haf.gr
www.haf.gr
www.haf.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




EE/S S137
19/07/2023
437148-2023-EL

2 / 3

Προμήθεια Φιαλών Αιμοκαλλιέργειας με την Παροχή Συνοδού Εξοπλισμού για Κάλυψη Αναγκών 251 Γενικού 
Νοσοκομείου Αεροπορίας

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 310 900.00 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

II.2) Περιγραφή

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών / Kentrikos Tomeas Athinon
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΕΡΟΒΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΕΡΟΒΙΩΝ ΦΙΑΛΩΝ ΑΙΜΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΜΕ ΟΥΣΙΕΣ ΔΕΣΜΕΥΟΥΣΕΣ 
ΑΝΤΙΒΙΟΤΙΚΑ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 310 900.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 04/09/2023
Τοπική ώρα: 15:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3





EE/S S137
19/07/2023
437148-2023-EL

3 / 3

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 9 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 06/09/2023
Τοπική ώρα: 09:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: 251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 11525
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: doypromith.251gna@haf.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2107464105
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.haf.gr

VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: 251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 11525
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: doypromith.251gna@haf.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2107464105
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.haf.gr

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: 251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: Π.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 11525
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: doypromith.251gna@haf.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2107464105
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.haf.gr

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
14/07/2023

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:doypromith.251gna@haf.gr
www.haf.gr
mailto:doypromith.251gna@haf.gr
www.haf.gr
mailto:doypromith.251gna@haf.gr
www.haf.gr



